

Odberteľ:
Projektant:
Dodávateľ: CASON CONSULTING a.s.

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 06.05.2024

Stavba : 16 b.j. Nájomné byty + technická vybavenosť Gemerská Hôrka p.č. 860/7
Objekt : Bytový dom 16 b.j.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Prenáňad rozpočetových nákladov v EUR														
Ing. Lengyelová Jolana														
Por.	Kód	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla,	Množstvo	Merná	Jednotková	Konštrukcie	Špecifikovaný	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH
číslo	cen.		výkaz-výmer	výmera	jednotka	cena		materiál		Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	%

PRÁCE A DODÁVKY HSV

1 - ZEMNE PRÁCE

1	272	121101102	Odstránenie ornice s premiestnením do 100 m 0,15*34,6*9,78 = 50,758	50,758 m3		1,60			81,21					20
2	001	131201102	Hĺbenie jam nezapaž. v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3 0,85*34,6*9,78 = 287,630	287,630 m3		6,63			1 906,99					20
3	272	131201109	Priplatok za lepiivosť v horn. tr. 3	143,815 m3		0,92			132,31					20
4	272	132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3 0,3*1,05*(3,45*2+1,4*4) = 3,938	3,938 m3		33,97			133,77					20
5	272	132201109	Priplatok za lepiivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	3,938 m3		9,61			37,84					20
6	272	132201201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3 0,7*0,1*(34,6*2+8,48*10+3,065*2+3*4) = 12,049	12,049 m3		20,71			249,53					20
7	272	132201209	Priplatok za lepiivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	12,049 m3		1,14			13,74					20
8	272	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4 287,63+3,938+12,049 = 303,617	303,617 m3		2,00			607,23					20
9	272	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	303,617 m3		0,70			212,53					20
10	253	1712041120	poplatok za skládku	303,617 m3		4,00			1 214,47					20
11	001	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	30,000 m3		17,92			537,60					20
12	001	175101109	Obsyp potrubia priplatok za prehodenie sypaniny	30,000 m3		17,60			528,00					20
13	MAT	583311610	Kamenivo ťažené drobné 0-4 B1	30,000 m3		16,56			496,80					20
14	001	175101201	Obsyp objektu bez prehodenia sypaniny 0,7*(3,265*3,865*2+3,265*4,315*2+3,2*8,68*3+3,2*8,18*4) = 169,013	169,013 m3		26,29			4 443,35					20
15	MAT	583332570	Kamenivo ťažené hrubé B-16 N1	169,013 m3		16,00			2 704,21					20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:											13 299,58			

2 - ZÁKLADY

16	002	224313131	Zhotovenie výplne pilot s vyt. paž. z betónu prost. do 30 m do 650 mm	344,000 m		28,90			9 941,60					20
17	002	224313132	Zhotovenie výplne pilot s vyt. paž. z betónu prost. do 30 m do 1250 mm	24,000 m		62,57			1 501,68					20
18	002	224321211	Výplň pilot zo železobet. vodostav. V8 C25/30 cem. portl. bez suspenzie 0,3*0,3*3,14*(4*4+8*41)+0,45*0,45*3,14*24 = 112,475	112,475 m3		108,00			12 147,30					20
19	002	224361114	Výstuž pilot betónovaných do zeme z ocele B500 /Bst 500/ (10505)	7,451 t		1 524,86			11 361,73					20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Sut' v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
20	002	224380110	112,475*0,06+11,7*0,06 = 7,451 Zhotovenie výplne hlavice pre piloty zo železobetónu 0,3*0,3*3,14*0,8*45+0,45*0,45*3,14*0,8*3 = 11,700	11,700	m3	112,04			1 310,87					20
21	002	264321411	Vrty pre piloty zapážené zvisle do 650 mm do 5 m v horn. 3 4*4 = 16,000	16,000	m	147,22			2 355,52					20
22	002	264321412	Vrty pre piloty zapážené zvisle do 650 mm do 10 m v horn. 3 8*41 = 328,000	328,000	m	151,75			49 774,00					20
23	002	264322212	Vrty pre piloty zapážené zvisle do 1250 mm do 10 m v horn. 3 3*8 = 24,000	24,000	m	323,43			7 762,32					20
24	011	273321311	Základové dosky zo železobetónu tr. C16/20 0,2*34,6*9,78 = 67,678	67,678	m3	99,05			6 703,51					20
25	011	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvarovaných sietí KARI	2,333	t	1 289,87			3 009,27					20
26	011	274313611	Základové pásy z betónu prostého tr. C16/20 0,3*1,05*(3,45*2+1,4*4) = 3,938	3,938	m3	97,64			384,51					20
27	011	274321311	Základové pásy zo železobetónu tr. C16/20 0,5*0,8*(34,4*2+8,68*10+3,265*2+3,8*4) = 70,932	70,932	m3	97,82			6 938,57					20
28	011	274351215	Debnenie základových pásov zhotovenie 0,15*2*(34,4*2+8,68*10+3,265*2+3,8*4) = 17,064 0,7*2*(34,4*2+8,68*10+3,265*2+3,8*4) = 244,902	261,966	m2	16,18			4 238,61					20
29	011	274351216	Debnenie základových pásov odstránenie	261,966	m2	3,13			819,95					20
30	011	274361821	Výstuž základových pásov oceľ B500 /Bst 500/ (10505) 5,6664+0,0296+0,0938 = 5,790	5,790	t	1 486,35			8 605,97					20
2 - ZÁKLADY spolu:									126 855,41					
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE														
31	011	311232925	Muriwo nosné z tehál Leiertherm 25 NF 25x37,5x23,8cm 2,75*(8,8*5-1*2-3,45*6+4,05*3)-1,75*2*2-0,8*1,97*5-0,9*1,97 = 187,785	731,708	m2	50,00			36 585,40					20
(2,75*(8,8*5-1*2+3,45*3+3,2*2+4,3)-0,8*1,97*5)*3 = 496,523														
*atlika														
0,75*(9,06*2+33,81)+0,25*33,81 = 47,400														
32	011	311232930	Muriwo nosné z tehál Leiertherm 30 NF 30x25x23,8cm 9,56*1,32 = 12,619	12,619	m2	50,00			630,95					20
33	011	311232938	Muriwo nosné z tehál Leiertherm 38 NF 38x25x23,8cm 2,75*(33,81*2+8,8*2)*4-1,8*1,5*56-1,5*2,4*2-0,9*2,4*1*2-0,9*1,5*12 = 736,900	736,900	m2	50,40			37 139,76					20
34	011	311272201	Muriwo nosné z betónových tvárnic PREMAC DT20 hr. 200mm s výplňou C16/20	1,260	m3	176,80			222,77					20

*konštrukcia pre výlez

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Par. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remasia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu		Hmotnosť v tonách		Sut' v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
0,2*(1,4*2+0,7*2)*0,75*2 = 1,260															
35	011	31427671210	Komín bet.jednodrúchový výška 13,5m včít. mlz	1,000	komplet	1 520,00			1 520,00						20
36	011	317161111	Preklady 120/65/1000 mm	6,000	kus	32,35			194,10						20
37	011	317161112	Preklady 120/65/1250 mm	8,000	kus	33,18			265,44						20
38	011	317161130	Preklady keramické 238/70/1000 mm	40,000	kus	17,60			704,00						20
39	011	317161131	Preklady keramické 238/70/1250 mm	100,000	kus	20,80			2 080,00						20
18+15*3 = 63,000															
*pre 250mm															
*pre priečky															
35+2 = 37,000															
40	016	331328716	Konštrukcie stĺpov hran. aj obl. zo železobet. C30/37	6,526	m3	122,51			799,50						20
0,25*0,6*11,35*3+0,25*0,25*11,35*2 = 6,526															
41	011	331351101	Debnenie stĺpov prierezu 4-uholníka v. do 4 m zhotovenie	80,585	m2	23,13			1 863,93						20
1,7*11,35*3+1*11,35*2 = 80,585															
42	011	331351102	Debnenie stĺpov prierezu 4-uholníka v. do 4 m odstránenie	80,585	m2	3,68			296,55						20
43	011	331351108	Prípl. za vzopretie debnenia stĺpov do 6 m	80,585	m2	1,14			91,87						20
44	011	331361821	Výstuž stĺpov hranatých oceľ B500 /Bst 500/ (10505)	0,977	t	1 584,98			1 548,53						20
0,0317+0,1019 = 0,134															
0,2057*3+0,1735+0,0524 = 0,843															
45	011	342272630	Priečky PORFIX 500x250x100 hr.100 mm	703,050	m2	26,40			18 560,52						20
2,8*(3,45*2+1,1+1,65*2+3,65+0,9)*3+2,8*(3,65*2+1,65*2+0,9+4,05*2+2*2+1*2) = 204,820															
-0,6*1,97*10-0,8*1,97*7-0,9*1,97*2 = -26,398															
*2,3,4np															
2,7*(2,1+3,55+3,45+1,65*2+3,65+3,6+1*2)*2*3 = 350,730															
2,7*(3,45*3+1,2+3,65*3+1,65*4+1*2)*3-0,6*1,97*10*3-0,8*1,97*9*3 = 173,898															
46	011	342272650	Priečky PORFIX 500x250x150 hr.150 mm	77,280	m2	33,60			2 596,61						20
2,8*(4,3*2)-0,8*1,97*2 = 20,928															
(2,7*4,5*2-0,8*1,97*2-0,6*1,97*2)*3 = 56,352															
47	011	346244351	Obrmurovka kúpeľňových vaní hr. 50 mm	18,600	m2	34,92			649,51						20
1,55*0,75*16 = 18,600															
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:															
105 749,44															
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE															
48	011	411321325	Stropy doskové zo železobetónu tr. C20/25	195,590	m3	116,00			22 688,44						20
(33,81*9,66-2,3*3,3)*0,15*4+2,3*1,5*1*2*0,15 = 195,590															
49	011	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie	1 303,933	m2	13,26			17 290,15						20
195,590,15 = 1303,933															

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
50	011	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie	1 303,933	m2	5,04			6 571,82					20
51	011	411354171	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 5 kPa zhotovenie	1 303,933	m2	7,65			9 975,09					20
52	011	411354172	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 5 kPa odstránenie	1 303,933	m2	2,25			2 933,85					20
53	011	411361821	Výstuž stropov 10505, nosníkov a vencov 4,8648+4,8354*2+5,3336 = 19,869	19,869	t	1 503,74			29 877,81					20
54	011	413321414	Nosníky zo železobetónu tr. C25/30 0,25*0,35*(4,75*2+5)*4 = 5,075 0,25*0,25*(2,35*2+1,6*2)+0,25*0,25*1,6*2*3 = 1,094 0,33*0,2*(2,3*56+2*2+2,3*12) = 10,586	16,755	m3	120,40			2 017,30					20
55	011	413351107	Debnenie ncsníkov bez podpernej konštrukcie zhotovenie 0,95*(4,75*2+5)*4 = 55,100 0,75*(2,35*2+1,6*2)+0,75*1,6*2*3 = 13,125 0,93*(2,3*56+2*2+2,3*12) = 149,172	217,397	m2	19,30			4 195,76					20
56	011	413351108	Debnenie ncsníkov bez podpernej konštrukcie odstránenie	217,397	m2	5,20			1 130,46					20
57	011	413351211	Podperná konštr. nosníkov pre zaťaženie do 5 kPa zhotovenie 0,25*(4,75*2+5)*4 = 14,500 0,25*(2,35*2+1,6*2)+0,25*1,6*2*3 = 4,375 0,38*(2,3*56+2*2+2,3*12) = 60,952	79,827	m2	17,46			1 393,78					20
58	011	413351212	Podperná konštr. nosníkov pre zaťaženie do 5 kPa odstránenie	79,827	m2	4,67			372,79					20
59	011	413361821	Výstuž nosn.kov, trámov, prievalkov oceľ B500 /Bst 500/ (10505) 0,3232+0,7099 = 1,033 *schodisk	1,033	t	1 505,40			1 555,08					20
60	011	417321414	Služujúce pásy a vence zo železobetónu tr. C20/25 0,33*0,2*(33,81*2+8,8*2)*4+0,33*0,2*1,8*56+0,33*0,2*1,8*12+0,33*0,2*1,5*2 = 14,222 0,3*0,3*(33,81*2+8,8*2) = 7,670 0,25*0,25*(8,8*5-1*2+3,45*6+4,05*3) = 4,678 0,25*0,25*(8,8*5-1*2+3,45*3+3,2*2+4,3)*3 = 11,822 *atika	40,536	m3	120,39			4 880,13					20
61	011	417351115	Debnenie stĺžujúcich pásov a vencov zhotovenie 0,55*(33,81*2+8,8*2)*4+0,55*1,8*56+0,55*1,8*12+0,55*1,5*2 = 118,514 0,3*2*(33,81*2+8,8*2) = 51,132 0,25*2*(8,8*5-1*2+3,45*6+4,05*3) = 37,425 0,25*2*(8,8*5-1*2+3,45*3+3,2*2+4,3)*3 = 94,575 0,1*2*(9,06*2+33,81*2) = 17,148	318,794	m2	14,82			4 724,53					20
62	011	417351116	Debnenie stĺžujúcich pásov a vencov odstránenie	318,794	m2	4,10			1 307,06					20
63	011	430321616	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C30/37 0,17*1,3*3,61*6+0,225*2,7*1,1*12 = 12,836	12,836	m3	153,67			1 972,51					20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky	Množstvo výmera	Mámiá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suf v tonách		DPH %
										Jednotková	%	Jednotková	Spolu	
64	011	431351121	Debnenie podest priamočiar. s podpernou konštr. do 4 m zhotovenie 1,3*3,61*6÷2,71*1,1*12 = 63,930	63,930 m2		29,38			1 878,26					20
65	011	431351122	Debnenie podest priamočiar. s podpernou konštr. do 4 m odstránenie	63,930 m2		5,60			358,01					20
66	011	434351141	Debnenie stupňov priamočiarých zhotovenie 63,93÷2,85*1,1*6 = 82,740	82,740 m2		17,92			1 492,70					20
67	011	434351142	Debnenie stupňov priamočiarých odstránenie	82,740 m2		4,21			348,34					20
			4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:	116 953,87					116 953,87					
			5 - KOMUNIKÁCIE											
68	MAT	583839230	Doska dlažob. beton 500/500 35,64*1,01 = 35,996	35,996 m2		3,20			115,19					20
69	272	596811111	Kladenie betónovej dlažby do lôžka z kameniva ťažaného 0,5*(33,81*2÷10,56÷3,45*2) = 35,640	35,640 m2		14,49			516,42					20
			5 - KOMUNIKÁCIE spolu:	631,61					631,61					
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE											
70	011	611401991	Prípl. za prísadu pre zvýšenie priľnavosti na omietku stropov 201,85÷742,77 = 944,620	944,620 m2		2,53			2 389,89					20
71	011	611421133	Omietka vnút. váp. stropov rovných štuková	944,620 m2		14,85			14 027,61					20
72	011	612401991	Príplatok za prísadu pre zvýšenie priľnavosti omietok	2 158,620 m2		1,54			3 324,27					20
73	011	612421637	Omietka vnút. sítien vápenná štuková 684,308*2÷12,619÷736,9÷18,6÷21,36 = 2158,095	2 158,095 m2		13,01			28 076,82					20
74	014	612425931	Omietka vnút. ostenia okien., dver. váp. štukovou 0,3*(1,8*56÷1,5*2*56÷1,5*2÷2,4*4÷1,8*12÷2,4*2*12) = 108,180	108,180 m2		17,70			1 914,79					20
75	011	612474116	Omietka vnút. sítien zo suchých zmesí na tvárnice Ytong hr. 10mm (703,05÷77,28)*2 = 1560,660	1 560,660 m2		8,28			12 922,26					20
76	011	612481118	Potiahnutie vnút. sítien sklovláknitým pleťvom vliacným do tmelu	1 560,660 m2		7,68			11 985,87					20
77	011	622477010	Omietka vonk. soklov mozaika bez tepelnej izolácie 0,3*(33,41*2÷9,96*2) = 26,022	26,022 m2		28,80			749,43					20
78	011	622484010	Potiahnutie vonk. sítien sklotextílnou mriežkou	26,022 m2		7,68			199,85					20
79	011	625258105	Doteplenie vonk. konštr. bez povrch. úpravy XPS celoplošne hr. izol. 50 mm	147,798 m2		28,00			4 138,34					20
80	011	625991120	0,35*(33,81*2÷9,66*2)*4÷0,3*(33,81*2÷9,66*2) = 147,798 Zatepl. vonk. sítien omietka zo such. zmesi a Knauf (Nobasil) FKD S Thermal hr.200 mm	865,729 m2		64,00			55 406,66					20
81	011	6259912091	11,85*(34,21*2÷9,96*2) = 1046,829 -1,7*1,45*56÷1,4*2,35*2÷0,8*1,45*12÷0,8*2,35*12 = -181,100 Zatepl. vonk. sítien omietka such. zmesi a extr. polystyrén hr.200 mm - sokel	53,004 m2		59,20			3 137,84					20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Ing. Lengyelová Jolana

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
0,6*(9,96*2+34,21*2) = 53,004														
82	011	629993621	Zatepl.vonk.ostenia šírka do 300mm om.su.zm.-Minerál vlna TF hr.40m 1,8*56+1,5*2*45+1,5*2+2,4*4+1,8*12+2,4*12*2 = 327,600	327,600	m	13,04			4 271,90					20
83	011	631312651	Mazanina z betónu prostého tr.C 20/25 hr. nad 50 do 80 mm 0,061*753,97 = 45,992	45,992	m3	8,70			400,13					20
84	011	631313651	Mazanina z betónu prostého tr.C 20/25 hr. nad 80 do 120 mm 0,081*287,6 = 23,296	37,415	m3	15,27			571,33					20
85	011	631315511	0,1*0,7*(34,6*2+8,48*10+3,065*2+3*4)+0,1*3*3,45*2 = 14,119 Mazanina z betónu prostého tr. B 12,5-B 15 hr. 12-24 cm 0,3*3,45*3*2 = 6,210	6,210	m3	117,64			730,54					20
86	011	631319171	Pripl. za stiahnutie povrchu mazaniny pred vlož. výstuže hr. do 8 cm 0,061*753,97+0,081*287,6 = 69,288	69,288	m3	14,76			1 022,69					20
87	011	631319175	Pripl. za stiahnutie povrchu mazaniny pred vlož. výstuže hr. do 24 cm 0,2*34,6*9,78 = 67,678	67,678	m3	3,70			250,41					20
88	011	631362142	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari d drôtu 4 mm, oko 15 cm (287,6+753,97)*1,2 = 1249,884	1 249,884	m2	2,10			2 624,76					20
89	011	631571003	Násyp zo šírky 0,7*(3,265*3,865*2+3,265*4,315*2+3,2*8,68*3+3,2*8,18*4) = 169,013	169,013	m3	55,49			9 378,53					20
90	011	632477005	Nivelačná sferka podlahová hrúbky 3-5mm	753,970	m2	8,48			6 393,67					20
91	011	641991721	Osadenie rámov okien z plastov do 4 m2 s montážnou penou 56+12 = 68,000	68,000	kus	80,00			5 440,00					20
92	011	642945111	Osadenie oceľ. zárubní protipož. a protiplým. dverí 1-kríd. do 2,5 m2 16+3 = 19,000	19,000	kus	212,73			4 041,87					20
93	011	642952110	Osadenie dverných zárubní alebo rámov drevených do 2,5 m2 32+14+45 = 91,000	91,000	kus	39,62			3 605,42					20
94	011	642992610	Osadenie dverných zárubní z plastov do 2,5 m2 s montážnou penou	14,000	kus	80,00			1 120,00					20
95	011	642992830	Osadenie dverných zárubní z plastov do 10 m2 s montážnou penou 6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:	2,000	kus	96,00			192,00					20
										178 316,88				
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE														
96	003	941955002	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m 3*4,05*2+2,3*1,5*12 = 65,700	65,700	m2	4,53			297,62					20
97	003	942941021	Montáž lešenia ľaž. rad. s podlahami š. 2-2,5 m v. do 10 m do 3 kPa 11,7*(36,21*2+9,96*2) +1,5*9,96*2 = 1110,258	1 110,258	m2	5,03			5 584,60					20
98	003	942941191	Priplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1021 1110,258*3 = 3330,774	3 330,774	m2	2,15			7 161,16					20
99	003	942941821	Demontáž lešenia ľaž. rad. s podlahami š. 2-2,5 m v. do 10 m do 3 kPa	1 110,258	m2	3,04			3 375,18					20
100	014	952901110	Čistenie vonkajších okien, dverí umytím	193,320	m2	1,79			346,04					20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky	výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Súť v tonách		DPH %
											Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
101	011	952901111	Výčistenie budov byt. alebo obdian. výstavby pri výške podlažia do 4 m	1,8*1,5*56*0,9*1,5*12+0,9*2,4*12 = 193,320	1 041,570	m2	4,62			4 812,05					20
102	014	953802213	Montáž kom. vložky 125 mm do 15 m	287,6+753,97 = 1041,570	14,890	m	72,00			1 072,08					20
103	MAT	553505830	Vložka kominová d125 mm	14,89 = 14,890	14,890	m	32,00			476,48					20
104	014	953941411	Osadenie železných ventilácií 0,1 m2		44,000	kus	11,70			514,80					20
105	MAT	553444100	Prievelerník mrežový 150x150mm		28,000	kus	8,00			224,00					20
106	MAT	553444110	Prievelerník mrežový 150x150 mm + obruba		16,000	kus	14,40			230,40					20
107	014	953991231	Dodávka a osad. Imožd. do murívo bet. 12-16 mm		98,000	kus	1,44			141,12					20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:										24 235,53		24 235,53			
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:										566 042,32		566 042,32			
PRÁCE A DODÁVKY PSV															
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti															
108	711	711111001	Zholov. Izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt. penetr.		640,002	m2	0,25			160,00					20
			33,81*9,56 = 323,224												
			33,31*9,51 = 316,778												
109	711	711111001	Zholov. Izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt. penetr.		367,443	m2	0,25			91,86					20
110	MAT	111631500	Lak asfaltový ALP-PENETRAL sudy		0,192 t		1 920,00			368,64					20
			323,224*0,0003+316,78*0,0003 = 0,192												
111	711	711132210	Izolácia proti vlhkosti závisá nopová		56,797	m2	2,80			159,03					20
			0,65*(33,81*2+9,56*2+0,16*4) = 56,797												
112	711	711141559	Zholov. Izolácie proti vlhkosti priľavením NAIP vodor.		963,228	m2	4,61			4 440,48					20
			*hydroizolácia												
			323,224*2 = 646,448												
			316,78 = 316,780												
			*parozábrana strechy												
113	MAT	6281A1203	Pás asfaltovaný pre základné hydroizolačné systémy s AL S 40 (parotesná zábrana - izolácia) bal.7,5m2		364,297	m2	1,76			641,16					20
			316,78*1,15 = 364,297												
114	MAT	6282B0421	Pás asfaltovaný nataviteľný		743,415	m2	1,52			1 129,99					20
			646,448*1,15 = 743,415												
115	711	711193121	Izolácia proti vlhkosti muríva vodor. AQUAFIN 2K		99,640	m2	15,20			1 514,53					20
			2,56*16+1,08*16+1,5*2,3*12 = 99,640												
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:										8 505,69		8 505,69			

Ing. Lengyelová Jolana

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suf' v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
712 - Pevňové krytiny														
116	712	712371801	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° voľne termoplast 9,96*34,31+0,5*(9,06*2+33,31) = 367,443	367,443	m2	8,80			3 233,50					20
117	MAT	6282E1811	Fólia izolačná Fatrafol 810 hr.1,5mm strešná	411,536	m2	7,60			3 127,67					20
118	712	712391171	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° na sucho z podkladnej textílie	367,443	m2	0,96			352,75					20
119	MAT	693665160	Geotextília polypropylénová TATRATEX PP 500g/m2	385,815	m2	1,44			555,57					20
120	712	712985121	Montáž vetracích komínkov na povlakovú krytinu	8,000	kus	6,40			51,20					20
121	MAT	5535A1701	Odvetranie strechy PVC sivá manž.	8,000	kus	36,00			288,00					20
122	712	712986111	Prvky k termoplast. fóliam - rohový uholník z poplast. plechu RŠ 80 mm, ohyb 90-135°	53,800	m	32,00			1 721,60					20
123	712	712986121	Prvky k termoplast. fóliam - nárožník z poplast. plechu RŠ 80 mm, ohyb 90-135°	53,800	m	32,00			1 721,60					20
124	712	712986184	Prvky k termoplast. fóliam - oplechovanie okraja odkvapovou lištou z poplast. plechu RŠ 200 mm	33,300	m	30,40			1 012,32					20
				12 064,21					12 064,21					
712 - Pevňové krytiny spolu:														
713 - Izolačné tepelné														
125	713	713111111	Montáž tep. izolácie stropov, položenie na vrch 9,51*33,31*4 = 1267,112	1 267,112	m2	1,54			1 951,35					20
126	MAT	2831F0430	Doska z polystyrénu EPS 200 - hr.100 mm 1000 x 500 mm 1000 x 1000 mm 1000 x 2000 mm	1 292,454	m2	12,00			15 509,45					20
127	MAT	2831U0584	1267,112*1,02 = 1292,454 Doska izolačná spádová EPS 200 0,07*9,51*33,31 = 22,174 *spá 0-140mm	22,174	m3	144,00			3 193,06					20
128	713	713111121	Montáž tep. izolácie stropov rovných spodom, pripavenie drôtom 4,05*3,35*2 = 27,135	27,135	m2	4,29			116,41					20
129	MAT	631411750	Doska čadičová NOBASIL MPE(M) 40kg/m3 hr. 10 cm	27,678	m2	32,00			885,70					20
130	713	713131141	Montáž tep. izol. stien a základov lepením celopl. rohoží, pásov dleacov, dosiek-sokel	75,650	m2	10,00			756,50					20
131	MAT	2831FA446	0,85*(34,4*2+9,78*2+0,16*4) = 75,650 Doska polystyrénová XPS Styrofoam hr.80mm 75,65*1,02 = 77,163	77,163	m2	8,50			655,89					20
132	713	713191120	Izolácia tepelná podláh, stropov, striech vrchom, položením PE fólia 287,6+753,97 = 1041,570	1 041,570	m2	1,76			1 833,16					20
133	MAT	283760580	Doska z ľahčeného polystyrénu 1000x1000x100 biela 287,6*1,02 = 293,352	293,352	kus	8,00			2 346,82					20
134	MAT	631412815	Doska čadičová NOBASIL VT 200kg/m3 hr. 2 cm 753,97*1,02 = 769,049	769,049	m2	20,00			15 380,98					20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách	DPH %	
713 - Izolácie tepelné spolu: 42 629,32													42 629,32
721 - Vnútorná kanalizácia													
135	721	721110	Zdravotech. inštalácia -vodo-vod,kanalizácia,plyn-Ofikácia	1,000	súbor	69 712,99			69 712,99			20	
136	721	721273145	Ventilačné hlavice novodurové pr. 110/600	8,000	kus	35,00			280,00			20	
721 - Vnútorná kanalizácia spolu:									69 992,99				
723 - Vnútorný plynovod													
137	MAT	541109610	Sporák plynový 1140,702 zemný plyn	16,000	kus	190,00			3 040,00			20	
723 - Vnútorný plynovod spolu:									3 040,00				
725 - Zariadenovacie predmety													
138	721	725314200	Drez jednoduchý oceľový smalt. štandardná kvalita	16,000	súbor	36,00			576,00			20	
139	721	725989101	Montáž dvierok kovových inšt.	16,000	kus	8,00			128,00			20	
140	MAT	5516756000	Dvierka inštal. šachty - pož. uzáver	16,000	kus	45,00			720,00			20	
725 - Zariadenovacie predmety spolu:									1 424,00				
735 - Vykurovacie telesá													
141	731	73500	ústredné vykurovanie	1,000	súbor	111 232,53			111 232,53			20	
735 - Vykurovacie telesá spolu:									111 232,53				
763 - Konštrukcie - drevostavby													
142	763	763132220	Podhlady sadr. D112 zaves. 2-vrstv. oceľ. konštr. CD, bez tep. izol. GKF 15 mm	27,135	m2	30,34			823,28			20	
3,35*4,05*2 = 27,135													
143	763	763132810	Montáž zaves. oceľ. nosnej konštr. podhladu	27,135	m2	12,41			336,75			20	
763 - Konštrukcie - drevostavby spolu:									1 160,03				
764 - Konštrukcie klampiarske													
144	764	764359232	Klomp. žľaby kotlík 200x300x400	2,000	kus	37,08			74,16			20	
145	764	764421330	Klomp. AL hr. 0,8 oplechovanie ríms rš 200	63,600	m	12,44			791,18			20	
63,6 = 63,600													
*balkóny													
146	764	764711116	hliník. oplechovanie parapetov rš 380	112,200	m	21,55			2 417,91			20	
147	764	7647311161	hliníkové oplechovanie múrov rš 590	53,800	m	22,40			1 205,12			20	
148	764	764751113	Lakopl. rúry odkvapové d 120 mm	23,500	m	40,75			957,63			20	
149	764	764751152	Lakopl. odkotk rúry odkvapovej d 100 mm	2,000	kus	34,86			69,72			20	
150	764	764761122	Lakopl. žľab podobokvapný d 150 mm	33,300	m	32,83			1 093,24			20	
764 - Konštrukcie klampiarske spolu:									5 743,62				

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Ing. Lengyelová Jolana

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena		Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Sut' v tonách		DPH
						%					%		Jednotková	Spolu	
766 - Konštrukcie stolárske															
151	766	766661112	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krdl. do 0,8m 85 = 85,000	85,000 kus		21,03				1 787,55					20
152	766	766661413	Montáž dvier kom. otv. protipož. do zár. 1-kr. do 0,8m 16+9 = 25,000	25,000 kus		31,00				775,00					20
153	766	7666812114	Montáž kuchynských liniek drev. na stenu dl. do 210cm	16,000 kus		560,00				8 960,00					20
154	MAT	611406010	Výlez kominársky + osadenie	2,000 kus		290,00				580,00					20
155	MAT	611430370	Okno plastové 900x1500 OS1 k dverám balk.+par.	12,000 kus		550,00				6 600,00					20
156	MAT	611431110	Okno plastové priemer D 800mm	2,000 kus		240,00				480,00					20
157	MAT	611431220	Okno plastové 2kridlové stĺp. 1800x1500 OS/O +par.	56,000 kus		800,00				44 800,00					20
158	MAT	611434170	Dvere balkonové plastové 900x2400	12,000 kus		700,00				8 400,00					20
159	MAT	611434720	Dvere vnút. plastové 1000x2000 celosklené, bezp. sklo	2,000 kus		600,00				1 200,00					20
160	MAT	611434730	Dvere vstupné plastové 1500x2400 celosklené+vrátnik, bezp. sklo	2,000 kus		990,00				1 980,00					20
161	MAT	611617130	Dvere vnútorné piné 600x1970 + obložk. zár. kpl	8,000 kus		290,00				2 320,00					20
162	MAT	611617140	Dvere vnútorné piné 600x1970 +oblož. zár. kpl	32,000 kus		290,00				9 280,00					20
163	MAT	611617260	Dvere vnútorné piné 800x1970 presklené + obložk. zár. kpl	45,000 kus		300,00				13 500,00					20
164	MAT	611651500	Dvere vnút. s pož. odoln. 30 min. 600x1970 +obl. zár. kpl	6,000 kus		340,00				2 040,00					20
165	MAT	611651520	Dvere vnút. s pož.odoln. 30min. 800x1970 +oblož. zár. kpl	3,000 kus		340,00				1 020,00					20
166	MAT	611653120	Dvere vnútorn. s pož. odoln. 30 min. 800x1970 +obložk. zár. kpl	16,000 kus		340,00				5 440,00					20
167	MAT	6149A0105	Schody sklápacie stropné 700x1000 cm pož. uzáver	2,000 kus		540,00				1 080,00					20
168	MAT	615816160	Súbor kuchynský	16,000 súbor		250,00				4 000,00					20
766 - Konštrukcie stolárske spolu:											114 242,55				
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné															
169	767	767343221	prístrešok - vstupov včít. kotvenia	2,000 ks		1 900,00				3 800,00					20
170	767	767631210	Montáž okien plast. 4,8*12+6,6*56+3,14*0,8*2 = 432,224	432,224 m		10,00				4 322,24					20
171	767	767641221	Montáž dvier plastových jednokridlových	14,000 kus		200,00				2 800,00					20
172	767	767641252	Montáž dvier plastových dvojkridlových	2,000 kus		230,00				460,00					20
173	767	767995104	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcii do 50 kg 79*20 = 1580,000	1 580,000 kg		1,91				3 017,80					20
174	MAT	5530423401	Zábradlie včít. kotvení 2,8*6*2+1,1*2 = 35,800 2,3*12+1,3*12 = 43,200	79,000 m		25,00				1 975,00					20
175	MAT	55304280110	Zábradlie výplň Cetris včít. kotvenia 2,3*12+1,3*12 = 43,200	43,200 m		40,00				1 728,00					20
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:											18 103,04				

Přehled rozpočtových nákladů v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebního dílu, remesla, výkaz-výměr	Množstvo výměra	Merná jednotka	Jednotková cena	Konstrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách	DPH %
771 - Podlahy z dlaždíc keramických												
176	771	771575107	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 200x200 do tmelu	271,380	m2	17,38			4 716,58			20
*P1												
(7,38+7,8+3,7+5,47+7,22+9,5)*2 = 82,140												
*P3												
(1,08+2,56)*4 = 14,560												
*P4												
(1,08+2,56)*12 = 43,680												
*balkony												
2,3*1,3*12 = 35,880												
*komory												
(1,6*2+1,3*2)*3+1,6*2 = 20,600												
*vstupy												
3,45*1,8*2 = 12,420												
*spoločné												
7,59*6+2,76*6 = 62,100												
177	MAT	247D0104	Lepidlo	193,200	kg	0,24			46,37			20
48,3*4 = 193,200												
178	MAT	597631600	Dlaž. ker.	227,542	m2	16,80			3 822,71			20
{271,38+48,3}*1,02 = 227,542												
179	MAT	597631800	Dlaž. ker. mrazuvzdorné-balkóny, vstup	49,266	m2	19,20			945,91			20
3,45*1,8*2*1,02 = 12,668												
2,3*1,3*12*1,02 = 36,598												
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu:												
9 531,57												
775 - Podlahy výšové a parketové												
180	775	775919111	Montáž komplet podl laminát pláv s lep spoj v dráž(dlic)	818,460	m2	12,00			9 821,52			20
(1,7+7,41+7,09+16,39+1,6+13,97+10,52)*2 = 117,360												
7,76+1,48+5,69+13,97+5,69+7,09+16,39+12,25 = 70,320												
*2np												
7,76+7,09+16,39+10,17+13,97+1,48+13,97+9,96+13,97 = 94,760												
2*(1,84+7,25+7,09+16,39+14,49+10,69) = 115,500												
*3,4 np												
2*(94,76+115,5) = 420,520												
181	MAT	611933982	Parkety lamelové laminátové	834,829	m2	14,00			11 687,61			20
818,46*1,02 = 834,829												
182	775	775973113	Podložka pod pláv, podlahu, fólia hr.3mm	818,460	m2	2,00			1 636,92			20
775 - Podlahy výšové a parketové spolu:												
23 146,05												

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek														
183	771	781415013	Montáž obkladov vnút. z obklad. pórovín. do tmelu 2*(1,65*2+1,55*2+1,2*2+0,9*2)-0,6*1,97*2+2,65*0,6 = 20,426 20,426*15 = 306,390 *byli	326,816	m2	20,00			6 536,32					20
184	MAT	597813800	Obkl. pórovínové 326,816*1,02 = 333,352	333,352	m2	22,00			7 333,74					20
										13 870,06				
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu:														
783 - Nátery														
185	783	783222100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné	79,000	m2	6,11			482,69					20
186	783	783226100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	79,000	m2	3,27			258,33					20
187	783	783626300	Nátery stolár. výrokov lazurovacím lakom 3x lakovaním	69,640	m2	7,81			543,89					20
188	783	783782203	Nátery tesárskych konštr. (Bochemit QB-inovovaná náhrada) 0,6*66,62+0,56*359,4+0,64*66,62+0,48*66,96+0,48*65,472+0,6*23,7+0,56*29,7 = 378,292	378,292	m2	3,50			1 324,02					20
189	783	783895020	Nátery vnút. omiet. FEIDAL Super Star dvojnásobné umývateľné 1,2*(2*2+4,05*2+4,75*2+3,45*2)*2 = 68,400 1,2*(5*2+3,45*2+0,8*2)*2*3 = 110,160 *spoločné chodby, schodište	178,560	m2	3,00			535,68					20
										3 144,61				
783 - Nátery spolu:														
784 - Maľby														
190	784	784413301	Pačok 2x váp. mliekom s bielením 1x v miestnosti v. do 3,8m 944,62+2158,095+1560,66 = 4663,375	4 663,375	m2	1,20			5 596,05					20
191	784	784441111	Maľba akrylátová 1 farebná so stropom v miest. do 3,8m 3,35*4,05*2 = 27,135	27,135	m2	4,34			117,77					20
192	784	784452271	Maľba zo zmesi tekut. 1 far. dvojnás. v miest. do 3,8m	4 663,375	m2	1,50			6 995,06					20
										12 708,88				
										450 539,15				
784 - Maľby spolu:														
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:														
OSTATNÉ														
OSTATNÉ														
193	NAD	M21001002	elektrinštalácia	1,000	kpl	50 590,12			50 590,12					20
194	NAD	M24001	Vetranie	1,000	ks	10 867,09			10 867,09					20
										61 457,21				
OSTATNÉ spolu:														
										61 457,21				
OSTATNÉ spolu:														
										61 457,21				

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Ing. Lengyelová Jolana

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Súť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	

Za rozpočet celkom

1 078 038,68

1 078 038,68

CASON CONSULTING a.s.
Ul. SNF 11
979 01 RM. SOBOTA
IČO: 36527708
DIČ: SK212068302